
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
Одинадцята сесія VIII скликання

Про затвердження Переліку об’єктів 
комунальної власності Татарбунарської 
міської ради, які підлягають приватизації 
у 2021 році

Відповідно до пункту ЗО частини 1 статті 26 та частини 5 статті 60 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України “Про 
приватизацію державного і комунального майна”, Татарбунарська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити перелік об’єктів малої приватизації комунальної власності 
Татарбунарської міської ради Білгород-Дністровського району Одеської області, 
які підлягають приватизації у 2021 році згідно переліку (додається),

2. Приватизувати об’єкт малої приватизації, зазначений в додатку до цього 
рішення, шляхом продажу на аукціоні з умовами.

3. Виконавчому комітету Татарбунарської міської ради:
3.1. Опублікувати перелік об’єктів комунальної власності 

Татарбунарської міської ради, які підлягають приватизації у 2021 році на 
офіційному веб-сайті Татарбунарської міської ради та в електронній 
торговій системі.

3.2. Провести процедуру приватизації згідно законодавства України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

А.П.Глущенко

господарства,



Додаток 
до рішення

Татарбунарської міської ради 
від « 8 » липня 2021 р.
№ 368 -УІИ

ПЕРЕЛІК
об’єктів комунальної власності Татарбунарської міської ради, які 

підлягають приватизації у 2021 році, шляхом продажу на електронному
аукціоні з умовами

1. нежитлова будівля (контора), с. Баштанівка, вул. В.А. Ветрогона, 46;
2. нежитлова будівля (котельна), с. Баштанівка, вул. Миру, 24;
3. Баштанівська с/р, комплекс будівель та споруд № 1, в складі: площадка, вагова, 
склад, склад 2,ЗАВ, ваги ЗО тоні, ваги 10 тоні, огорожа ;
4. виробничий будинок, пекарня з кочегаркою, вигрібною ямою та огорожею з 
бетонних плит, с. Баштанівка, вул. Джерельна, 21 а;
5. крупорушка, семеноочисна машина, протруювач, погрузчик ленточний, 
зернопогрузчик, віялка ОВН, тестомес, шкаф жарочний, електропіч, шафа КМ-

, погрузчик КПШ - 6 .160, мошинка по очисткі, погрузчик

Секретар міської ради О.В. Лєсніченко


